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6 marca 2025 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej w
Limanowej miał miejsce wernisaż rodzinnej wystawy prac państwa
Marii oraz Krzysztofa Kunickich ze Stronia (gm. Łukowica) wraz
z dwiema wnuczkami – Mirellą oraz Kariną.

Dyrektor  Wydziału  Promocji,  Kultury  i  Turystyki  Starostwa
Powiatowego w Limanowej Mateusz Pietrzak rozpoczął spotkanie
od przywitania przybyłych gości, pośród których nie zabrakło
przyjaciół,  znajomych  i  bliskich  Państwa  Kunickich,  jak
również  przedstawicieli  lokalnych  środowisk  twórczych,
instytucji  kultury,  organizacji  oraz  samorządów.  Powiat
Limanowski  reprezentował  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego,  który  po  oficjalnym  powitaniu,  w
imieniu  Starosty  Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  przekazał
artystom  podziękowania  i  gratulacje  oraz  wręczył
okolicznościowe upominki. Odczytano i przekazano także list od
Poseł na Sejm RP Urszuli Nowogórskiej.

Następnie  głos  zabrali  Józef  Pietrzak  Przewodniczący  Rady
Powiatu  Limanowskiego  oraz  Dyrektor  Gminnej  Biblioteki
Publicznej w Starej Wsi Jacenty Musiał, podkreślając wyjątkową
możliwość zaprezentowania sztuki regionu, która stanowi nie
tylko  nasze  wspólne  dziedzictw  kultury  i  zachwyca  swoim
pięknem, ale też jest połączyła pokolenia. Krzysztof Kunicki
wraz z żoną Marią oraz swoimi wnuczkami przedstawili obecnym
swoją perspektywę artystycznej drogi.
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Dodatkowego  klimatu  nadała  spotkaniu  prezentacja  tomiku
poetyckiego autorstwa pana Krzysztofa pt. „Z piórem i dłutem
przez życie” .  Artysta odczytał kilka ze swoich wierszy,
pochodzących z wyżej wymienionego tomu, wśród których wiele
utworów pisane jest gwarą.

Wernisaż  był  okazją  do  wspólnego  podziwiania  rodzinnej
twórczości – rzeźb pana Krzysztofa, obrazów wykonanych przez
Panią  Marię  techniką  haftu  gobelinowego,  jak  również  prac
utalentowanych wnuczek państwa Kunickich: obrazów tworzonych
przez Mirellę Korpacką, uczennicę kl. VII Szkoły Podstawowej w
Świebodzinie  k.  Tarnowa  i  rysunków  Kariny  Kunickiej  –
uczennicy  IV  kl.  Szkoły  Podstawowej  w  Stroniu.
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Przedstawione prace można podziwiać w galerii PCIT  (Rynek 25)
w Limanowej do 28 marca br.

Serdecznie zapraszamy do zwiedzania!


